[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_01.10.2013_ № _1649_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	Об утверждении списка педагогических работников на получении премии главы администрации Чебоксарского района

В целях реализации районной целевой программы «Развитие образования в Чебоксарском районе на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Чебоксарского района от 20.05.2013 года № 766, и в целях поддержки творчески и результативно работающих педагогических работников образовательных учреждений администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Присудить премию главы администрации Чебоксарского района призерам и победителям районных профессиональных конкурсов в 2013 году, согласно прилагаемому списку.

2. Управлению образования администрации Чебоксарского района обеспечить выплату премии главы администрации Чебоксарского района педагогическим работникам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Романова Б.Г., начальника управления образования администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

	Приложение

к постановлению администрации

Чебоксарского района

от__________     № ________

Список обладателей премии главы администрации Чебоксарского района в 2013 году
1. Воротникова  Галина Васильевна, воспитатель МБДОУ «Кугесьский детский сад «Ягодка» (победитель районного конкурса «Воспитатель года -2013»);

2. Владимирова Арина Викентьевна, учитель английского языка МБОУ «Вурман-Сюктерская СОШ» (победитель районного конкурса «Самый классный классный – 2013, классные руководители до 25 лет);

3. Яковлева Лидия Анатольевна, учитель истории и обществознания МБОУ «Кугесьский лицей» (победитель районного конкурса «Самый классный классный – 2013, классные руководители от 25 лет  и старше);

4. Егоров Алексей Галлактионович, учитель физики МБОУ «Кугесьский лицей» (победитель районного конкурса «Учитель года -2013»);

5. Герасимова Ружена Александровна, учитель математики МБОУ «Толиковская СОШ» (призер районного конкурса «Учитель года -2013»);

6. Кудрганова Валентина Вячеславовна, учитель чувашского языка и литературы МБОУ «Туруновская ОШ»; (призер районного конкурса «Учитель года -2013»);

7. Федорова Наталия Юрьевна, учитель английского языка МБОУ «Кугесьская СОШ №1» (призер районного конкурса «Учитель года -2013»);

8. Шербустанова Галина Леонидовна, учитель начальных классов МБОУ «Тренькасинская СОШ» (призер районного конкурса «Учитель года -2013»);

9. Чернов Дмитрий Александрович, учитель изобразительного искусства МБОУ «Карачуринская ООШ»  (призер районного конкурса «Учитель года -2013»).

obraz5
02.10.2013
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0889.doc  стр. 2 из 2